鄂价环资 E⒛ 18〕 100号

省物价局关于进一步降低
一般工商业电价有关事项的通知

各市、州、直管市、神农架林区物价局 (发展改革委 ),国 网湖

北省电力公司:

为进一步贯彻落实中央经济工作会议关于降低企业用能成

本和国务院《政府工作报告》关于一般工商业电价平均下降 10%

的目标要求,按照《国家发展改革委关于利用扩大跨省区电力交

易规模等措施降低一般工商业电价有关事项的通知》(发 改价格

E2018〕 1053号 )、 《国家发展改革委关于降低一般工商业目录

电价有关事项的通知》(发 改价格 匚2018〕 1191号 )等文件规定 ,

现就我省再次降低一般工商业电价有关事项通知如下:

一、自⒛18年 9月 1日 起,降低我省一般工商业及其他用

电目录电价、输配电价每千瓦时 0.0421元 (具体价格标准见附

件 1、 附件 2)。

二、各地价格主管部门、电网企业要精心组织,周 密安排 ,

广泛宣传,确保本次降价政策及时落实到位,确保降价红利全部

传导到相关电力终端用户。工作中如遇重大问题或情况,请及时

向省物价局报告。

附件:1。 湖北省电网销售电价表 (⒛ 18年 9月

2.湖北省电网输配电价表 (2018年 9月

监管周期为 2016年-2018年
)

1

1 日起执行 )

日起执行 ,

8月

≤
型
将
喇

叹̀
粼

督
中
`
氓

酬
蜘
非
凹
槲

∞

⌒ 1

豢
型
迦
刚
卜
茵
志
邱

卜
∞0
守

.
0

婴
旧
+
`
氓

酬
腓
巛
嶝

冬
型
铡
型

爿
丕
唢

邰
十
R
d

∞
矧
⒄
⒄

.
0

目帑
∞
∞
卜
⒄

.
0

卜
茵
≤

+

0
H
叫

ˉ
⒄

o

0
0
卜

∽
.
0

0
∞

守
卜

.
0

Φ
H
Φ

⒄
.
0

卜
∞
H
⒄

.
0

卜
H
⒄

∞
.
0

冬
烈
驷
麒
忠
邮

卜
0
⒄
寸

.
0

卜
丕
督

+

∽
冖Τ0
㈧

0
0
卜

∽
.
0

0
∞

∽
卜

.
0

Φ0
0
0
.
0

卜
∞
∞
∽

.
0

卜0
Φ

∞
.
0

8督
宀+

0
0
卜

⒄
.
0

0
∞
0
卜

.
0

卜
H
H
Φ

.
0

卜
∞
∞
⒄

.
0

卜
H
卜

∞
.
0

督
十

冖

墀

K

0
∞

∽
∽

.
0

0
∞
0
0
.
0

0
∞

⒄
∞

.
0

0
0
∞

⒄
.
0

0
∞

∞
卜

.
0

卜
∞
⒄
⒄

.
0

卜
H
Φ

∞
.
0

粼
乐
型
照

疋

茵
古
烬
+
8
目

胛
殴
廿

玄
μ

+

8
窨

刚
J
民

邢
旺
廿 爿

茵
宦
烬
+
8
眢

烈
咫
廿

型
旺
群
如
吆
典

型
噩
犁
粼
嘿
爿
恒
H
樱

︱
'
H

烈
旺
司
H
κ

|1|

型
旺
怔
剡
爿
巛

'
目

型
旺
璎
鞲
爿
K
呻

图
巛

〓于
拭

型
咫
迦
啵

、
H

型
咫

吆
呶
^
腮

︱

ι
︱
ˇ
灬
祭

殴
趄
删
吆
迦

|烈

玄
μ
十
`
氓

〓口
腓

。t
坏

邯
憩

㈧
芒
墼
豢
型
粼
东
鼠
獬
郯
烈
殴
巛
鄢
巛
烬

寺

°邸
恋

0
.
H
型

旺
尿
燃
犁
粼

^
邸

乐
H
.
0
烈

照
诞
剡
醒
典

〓吾
拭

∽黑
蜜
豢
邢
鉴
疆
剡
眸
口
姐
霉

、恙
型
旺
怔
剡
爿
兴
逖

、靼
豢
尿
奏
腮
爿

.
∞

。邪
憩

8
.
0
碉

巡
北
榉
罴
崾
吆
潸
世
长
权
累
畏
邯
憩

S
6
剞

飙
靶
榉
毁
迥
吆
潸
世
长
副
吾
巛
姐
屠

、忐
烈
殴
怔
羽
爿
≤
鳖

、葜
冬
忌
志
燃
爿

凡

°邸
乐

㈧
碉
弑
巛
图
匿
《
姐
寒

`
惫

型
旺
璎
鞲
爿
K
垡

^
邯

恕

窝
.
H
粼

轹
锶
匡
型
围
誓
宾
K
如

罚

、龚
冬
忌
志
腮
爿

.
H
〓

划

⌒t
≤

刷
囗
叫
叹
∽
廿
∞

d
ˇ

髁
豢
J
跏

翠
医
J
柳

丰
冠

冖
过
圭

°烈

睡
司
创
匿
型
扭
寒
娟
壑
畏
塑
区
捏
※
扯
雷

P
0
串

誓
杯
刺
剿
悱
嶝
邸
吾
u
四

医
粼

.
馘

卡
雷
P
Φ

辎
擀
驿
邸
如
恶
卩
巛
只
型
狮
半
橐
匿
回
廿

田
民
ˉ
廿

日
R
守

°眠
督
≤
型
迦
梁
帙
皿
t
察

t
坏

鄹
蕊
廴
照
犁
粼

〓迦
葵
掣
鉴
腮
蜜
郯
泽
兴
豢
留
葭
擤
岳
蟋
燃
烬
忙
爿
创
型
巛
岬
ι
咫
R
型

岬
岫

“

°肄
只
掣
鉴
壑
u
于

腮
豢
J
峭

皿
t
察

茵
烨
鉴
督
适
冬
岷

°黑
盅
嘿
剞
蜊
型
·丧
褂
妲
K
霉

靼
豢
忌
豢
吾
獬

`

°嗯
邸
姐

、望
焘
以
巛
姐

、晏
驷
靼
姐
豢
韶
吾
腮

.
H
〓

型Ν
过
圭

察
型
将
硼

叹̀
粼

≤
+
\
氓

酬
婶
桨
照
槲

∞
㈧

叹
\
R
+
`
氓

喇
睢
κ
嶝

sJ●

⌒
宜
μ
+
\
嘿

ˇ
豢
型
剿
型

爿
茵
Ⅸ

邰
+
民

㈧

0
0
卜

0
.
O

督

+
0
H
H

0
⒄

Φ
O
.
0

卜
Δ
≤

+

0
H
H
l
∽

∞

㈧
0
⒄

∞
.
0

H
∞
H
H
.
0

督

+

0
H
l
H

㈧
Φ
卜
∞

.
0

Φ
㈧
∞
H
.
0

巛
+
H

墀
Λ

㈧
Φ
Φ
∞

.
0

皿
肾

型
咫
犁
拭
Ⅸ
爿
恒
H
祭

︱

、︱

型
殴
爿
H
巛

、凵

抄送:国家发展改革委,省人民政府,国家能源局华中监管局、省发展

改革委、省经信委、省能源局。

湖北省物价局 2018+8A2eHEpk